
ZARZĄDZENIE Nr 0151/41/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 16 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  w  oparciu  o  art.  188  ust.1  i  2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
8.000,00 zł z tego: 

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 8.000,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 8.000,00

- wydatki majątkowe

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 
8.000,00 zł z tego:

• zmniejszając :
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 8.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.000,00

• zwiększając :                        

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 8.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/41/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 16 czerwca  2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

Zmian  w  dziale  801  dokonano  na  podstawie  pisma  Dyrektora  GZOKSiT  Nr  125/2006 
z dnia 12.06.2006 z przeznaczeniem na wykonanie projektu budowlanego „Zmiany Konstrukcji Dachu 
Budynku Przedszkola Bieńkowice” oraz na zakup map niezbędnych do złożenia wniosku o pozwolenie 
na budowę. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

